

PREGÃO PRESENCIAL 004/2019
AQUISIÇÃO DE REAGENTES, VIDRARIAS, MATERIAIS E
EQUIPAMENTOS PARA LABORATÓRIO E ESTAÇÃO DE TRATAMENTO
DE ÁGUA

ESCLARECIMENTO 3

SOLICITANTE: LUTECH

QUESTIONAMENTO:

Venho por meio deste, pedir esclarecimento, sobre o Item 63 – é uma capela de fluxo laminar vertical, no descritivo, não consta se vocês já possuem a base, ou se querem o equipamento com base. Pois passam as dimensões da base, e fiquei com essa dúvida.

ESCLARECIMENTO:

O item 63 – Capela de Fluxo Laminar deve acompanhar a base, que deve ter altura aproximada de 82,5 cm, conforme consta no Edital 004/2019.


Tamires Condé de Assis
QUÍMICA
CRQ/MG:02102910

Tamires Condé de Assis
Pregoeira